[image: image1.jpg]3

[image: image3.jpg]

INDICAÇÃO Nº 2967/2018
Sugere ao Poder Executivo Municipal de Santa Bárbara d’Oeste/SP, que se proceda a manutenção de brinquedos do parque na EMEI Padre Mário Dantas de Menezes, localizado na Rua Cap. Manoel Caetano, 749 – Vila Linópolis;
Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal,

                        Nos termos do Art. 108 do Regimento Interno desta Casa de Leis, dirijo-me a Vossa Excelência para sugerir que, por intermédio do Setor competente, que realize manutenções nos brinquedos do parque na EMEI Padre Mário Dantas de Menezes, localizado na Rua Cap. Manoel Caetano, 749 – Vila Linópolis.
Justificativa:

Em visita à escola, verificamos que o parque necessita de manutenções, como pintura e reparos em alguns brinquedos.
O escorregador está bem danificado e perigoso para as crianças.

Por isso, solicitamos o serviço.

Plenário “Dr. Tancredo Neves”, em 26 de Abril de 2018.

Marcos Antonio Rosado Marçal

“Marcos Rosado”

-vereador-
                                      [image: image4.png]PROTOCOLO 4960/2018 - 26/04/2018 15:49

[image: image2.jpg]